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1 Innledning 
Denne byggebeskrivelse redegjør for hvilke materialer, arbeider og tjenester som inngår i 
leveransen av fritidsboliger fra Norgeshus. Byggebeskrivelsen er et kontraktsdokument som 
undertegnes av kjøper og selger. Foretas endringer, avtales disse på eget skjema som 
tilleggsavtale. Byggebeskrivelsen med evt. tilleggsdokumenter vil sammen med tegninger og 
kontrakt gi en fullstendig dokumentasjon på hva leveransen omfatter. 

Fritidsboliger fra Norgeshus prosjekteres og bygges i henhold til forskrift av 19. juni 2017 nr. 
840 om tekniske krav til byggverk (TEK17) med tilhørende veiledning (VTEK17), med siste 
endringer av 11. juni 2018 nr. 854.  

For oppføring av fritidsboliger reguleres kontrakten av «bustadsoppføringslova» og 
tilhørende byggeblanketter.  

Etterfulgt beskrivelse gjelder for fritidsboliger med kun én boenhet. For fritidsboliger med 
flere boenheter gjelder forskriftskrav fult ut, tilsvarende en helårsbolig.  
 

Lokale tilpasninger og variasjoner 
Byggebeskrivelsen gjelder for alle våre fritidsboliger. For noen typer kan det imidlertid være 
overflater, løsninger og/eller detaljer som i noen grad avviker fra eller ikke er omhandlet i 
denne beskrivelsen. I disse tilfeller gjelder byggetegninger og deres bilag. 

Norgeshus forbeholder seg retten til å kunne foreta mindre endringer av konstruksjoner 
og/eller i materialvalg. Det forutsettes at disse endringene ikke medfører pristillegg eller 
forringer kvaliteten i noen grad. 

I enkelte kommuner kan det på grunn av spesielle klimaforhold være behov for annen 
utførelse enn angitt i denne byggebeskrivelsen. Dette kan medføre prisendringer. 
 

Hytteboka 
Hytteboka fra Norgeshus må sees på som en idébok, og hver enkelt fritidsbolig bør tilpasses 
den aktuelle tomten og kjøpers behov. De ulike planløsningene kan endres og kombineres 
med fasader inspirert av andre modeller i hytteboka. Ved tilpasninger må det tas hensyn til 
terrengform, adkomst, solforhold og utsikt. Norgeshus sine arkitekter bistår gjerne i 
utforming av deres fritidsbolig ved andre ønsker eller behov ut over det som finnes i vår 
hyttebok. Illustrasjoner i hytteboka og på www.norgeshus.no er veiledende, og kan avvike 
fra denne byggebeskrivelsen og standard leveranse. 
 

Leveranseomfang 
Denne byggebeskrivelsen omfatter en innflyttingsklar fritidsbolig fra Norgeshus. Det er ikke 
medtatt arbeider og materialer forbundet med graving, grunn- og utomhusarbeider i denne 
beskrivelsen og i Norgeshus sin prisliste. Om det er ønskelig kan det leveres arbeider ut over 
det som omfattes i denne beskrivelsen. Leveranseomfang kan avtales med den enkelte 
Norgeshusforhandler. Det kan forekomme lokale tilpasninger i leveransen. Kontakt din 
nærmeste forhandler for mer informasjon. www.norgeshus.no/forhandlere/ 
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2  Hovedposter i byggebeskrivelsen 
 
2.1 GRUNN OG FUNDAMENTER BETONG-, MUR- OG PUSSARBEIDER 
2.2 BÆRESYSTEMER 
2.3  YTTERVEGGER 
2.4  INNVENDIGE VEGGER 
2.5 DEKKER 
2.6  YTTERTAK 
2.7  FAST INNVENTAR 
2.8  TRAPPER, BALKONGER 
2.9  DIVERSE 
3.0 VVS INSTALLASJONER 
4.0 ELEKTRISKE INSTALLASJONER 
5.0 TELE 
6.0 ANDRE INSTALLASJONER 
7.0 UTENDØRS 
 
2.1  Grunn- og fundamenter, betong-, mur og pussarbeider 
Grunnarbeider og gravearbeider samt opparbeiding av utomhusarealer inngår ikke i 
standard leveranse. Arbeidsomfang varierer mye ut fra type grunnforhold og topografi. Det 
må innhentes priser i hvert enkelt tilfelle. 

Betongarbeider i forbindelse med ringmurer, grunnmurer, støpt plate med tilhørende 
materialer omfattes av standard leveranse. Grunnforholdene varierer og de priser som 
oppgis i forbindelse med arbeidende nevnt over er veiledende og det tas forbehold om dette 
inntil dokumentasjon på grunnforhold foreligger. Evt. fundamenter er ikke medtatt inntil 
dokumentasjon på grunnforhold foreligger.   

Murerarbeider til blant annet piper, brannmurer, fliser, forblending/naturstein etc. inngår 
ikke i standard leveranse.  

For de arbeider som ikke er inklusiv kan leveranseomfang avtales med den enkelte 
Norgeshusforhandler. 
 
2.2  Bæresystem 
Våre fritidsboliger utføres i tradisjonelt bindingsverk med stendere i konstruksjonsvirke med 
senteravstand c/c 600mm. Bjelkelag utføres i trekonstruksjoner, dimensjonert jfr. 
spennvidder og nyttelast. Takkonstruksjon utføres i trekonstruksjoner, enten av taksperrer 
eller prefabrikkerte takstoler. Takkonstruksjon samt nødvendige søyler og dragere av limtre 
eller stål dimensjoneres jfr. stedlig krav til snølast. Innvendig leveres søyler og dragere av 
limtre i ubehandlet gran, type malingskvalitet og stålkonstruksjoner kles/kasses inn. 
Utvendige trekonstruksjoner til balkonger og annen bæring leveres impregnert såframt disse 
er eksponert for fuktighet. 
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2.3 Yttervegger 

Yttervegger bygges opp av tradisjonelt bindingsverk i konstruksjonsvirke og isoleres i 
henhold til krav i gjeldende Teknisk forskrift. Yttervegger leveres på avrettet plate på 
mark/murkrone med tetting og svillemembran.  

Til avstiving og vindtetting benyttes vindtettplate med klemte skjøter. For steder som har 
mye slagregn bør det vurderes ekstra sjikt med vindsperre. For steder som er ekstra 
vindutsatt kan det være behov for tiltak, både på avstiving og vindtetting, som går ut over 
normal byggemetode og disse arbeidene omfattes ikke av standard beskrivelse.  

Kledning på yttervegg er enten liggende- eller stående dobbeltfals i 19x148mm gran. 
Kledningen levers grunnet. Noen modeller har felter av fasadeplater og disse er medtatt i 
standard leveranse. Andre modeller er vist med natursteinsforblending eller annen 
trekledning enn beskrevet over. Dette inngår ikke i standard leveranse. Utvendig kledning 
som leveres grunnet bør overmales etter få måneder for å forlenge levetiden.  

Yttervegg varmeisoleres og tykkelsen vil variere avhengig av størrelsen på fritidsboligen, 
beregnet etter oppvarmet bruksareal (BRA):  

➢ Fritidsbolig under 70m² isoleres med 100mm isolasjon 

➢ Fritidsbolig mellom 70m² og 150m² isoleres med 200mm isolasjon 

➢ Fritidsbolig over 150m² isoleres iht. energiberegning og min. 200mm isolasjon jfr. 
minstekrav 

Om forbruker ønsker fritidsbolig med lavere energibehov kan dette leveres mot 
omprosjektering og prisendring. 

Innvendig på ytterveggen monteres dampsperre og kledning av glattpanel i lasert furu. 

Boder som har utvendig adkomst leveres uisolert.  

Listverk mot gulv og tak leveres fabrikkmalt hvit med synlig spikring. 

 
Vinduer og dører 
Vinduer og balkongdører leveres med fabrikkmalt hvit overflate. U-verdi på 
vindusleveransen er minimum 1,2. For fritidsboliger over 150m² vil U-verdien på leveransen 
bli i henhold til energiberegningen. Sprosser, slik de er vist på fasadetegninger, er medtatt i 
leveransen og leveres utenpåliggende.  

For vinduer med bedre U-verdi (3-lags glass) må man forvente utvendig kondens /dugg. 
Noen vindusleverandører har tilvalg på antidugg. 

Ytterdører og boddører leveres tilsvarende som på tegning med fabrikkmalt hvit overflate 
fra standard sortimentet fra kjente merkevarer.  

Foringer og belisting til vindu, ytterdør og balkongdør leveres fabrikkmalt hvit. Lister leveres 
med synlig spikring.  

Solskjerming inngår ikke i leveransen. 
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2.4 Innvendige vegger 
Innvendige vegger bygges opp av konstruksjonsvirke og isoleres. Vegger kles med liggende 
glattpanel i lasert furu.  

For vegger i våtrom er det tilsvarende oppbygning, men panel erstattes av 
baderomsplater/baderomspanel. 

Tykkelse på vegger kan variere og kan bli tykkere enn angitt på kontraktstegninger, avhengig 
om de er bærende eller om de omfatter føringer for tekniske anlegg. 

Innerdører leveres som formpresset fabrikkmalt i hvit utførelse. Dørvridere i krom inngår. 
Kottdører leveres iht. plantegning. 

Foringer og listverk til dører samt listverk til tak og gulv leveres fabrikkmalt hvit med synlig 
spikring. 
  
2.5 Dekker og bjelkelag 
Det er medtatt plate på mark av betong samt isolasjon og radonsperre i standard 
beskrivelse.  

Der fritidsboligen skal settes på pilarer må det prosjekteres inn bjelkelagskonstruksjon mot 
det fri med nødvendige understøttelser. Dette er ikke medtatt i standard leveranse og må 
avtales med Norgeshusforhandler i de spesifikke prosjekt.  

Bjelkelag og hemsgulv mellom oppvarmede rom bygges opp av trekonstruksjoner 
dimensjonert for spennvidder og nyttelast/egenlast i henhold til Norsk Standard.  

I standard leveranse er det som overflater på gulv for stue, kjøkken, gang, soverom og hems 
medtatt parkett. Våtrom leveres med belegg. Himling kles med glattpanel i lasert furu. 

Foringer og listverk til dører samt listverk til tak og gulv leveres fabrikkmalt hvit med synlig 
spikring. 

I uisolert sportsbod er det eksponert betong som overflate ved støpt plate på mark.  
 
2.6 Takkonstruksjon 
Takkonstruksjonen oppføres av prefabrikkerte takstoler eller taksperrer. Takkonstruksjoner 
med tilhørende dragere og bærebjelker dimensjoneres etter gjeldende forskrifter og stedlige 
krav til snølast. For steder som er ekstra vindutsatt kan det være behov for tiltak som går ut 
over normal byggemetode og disse arbeidene omfattes ikke av standard beskrivelse. 

Inklusiv i leveransen er nødvendige limtredragere og søyler i gran. For utvendig bæresystem 
til takkonstruksjoner leveres limtre, impregnert etter behov. Innvendig vil synlige ståldragere 
og søyler kasses inn. 

Takkonstruksjonen varmeisoleres og tykkelsen vil variere ut ifra størrelsen på fritidsboligen, 
beregnet etter oppvarmet bruksareal (BRA):  

 
➢ Fritidsbolig under 70m² isoleres med minimum 150mm isolasjon 
➢ Fritidsbolig mellom 70m² og 150m² isoleres med minimum 250mm isolasjon 
➢ Fritidsbolig over 150m² isoleres iht. energiberegning. 
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Takshingel er standard for alle fritidsboliger med skråtak. Takrenner og taknedløp med 
tilbehør leveres i sort stål. Pipehatter og beslag for lufting etc. er medtatt. Noen hyttetyper 
er vist med annen taktekking enn beskrevet over, og dette inngår ikke i standard leveranse. 

I himling under takoverbygg og lignende legges det kledningsbord, tilsvarende som på vegg. 
Takutstikk kles med kledning tilsvarende kledning inklusiv nødvendig lufting med fluenetting 
i luftespalte. Vindskier med imp. toppbord. 

Det leveres stigetrinn fra raft opp til pipe. Det monteres nødvendige snøfangere ved behov.  

Innvendig leveres himling av glattpanel i lasert furu. 
 
2.7 Fast inventar 
For alle våre fritidsboliger er det tegnet og priset forslag til både baderoms- og 
kjøkkeninnredning fra vår leverandør. Kjøkken- og baderomsinnredning kommer fra 
anerkjent leverandør, og det er valgt løsninger med god kvalitet. Hvitevarer er ikke inkludert. 
Veiledning om priser og mulighetene for oppgradering fås hos den enkelte 
Norgeshusforhandler eller til kjøkkenleverandøren. Garderobeskap og innredning til disse er 
ikke medtatt i standard leveranse. 

I standard beskrivelse er det medtatt stålpipe og peisovn med standard pipebeslag for 
papptekking. Selv om det på enkelte modeller er tegnet inn murpipe, peiser og brannmurer 
er dette ikke medtatt i leveransen. Det er fult mulig å endre til murpipe, peis etc. ved 
kontakt med Norgeshusforhandler.  

Det leveres 1 stk. 6 kg. godkjent brannslokningsapparat. 
 
2.8  Trapper/balkong/terrasse 
Balkonger til 2. etasje leveres der dette er vist på tegning. Nødvendige søyler og dragere er 
medregnet og dimensjonert etter stedlige krav til snølast. Alt trevirke til disse balkongene 
leveres i ubehandlet trykkimpregnert furu. Søylefundamenter og innstøpte søylesko inngår i 
standard leveranse.  

Tremmegulv ved inngangsparti er medtatt når dette er overbygd. 
Terrasser på bakkenivå er ikke medtatt i standard leveranse selv om det er tegnet inn på 
flere av våre modeller. Terrasser bør planlegges etter terreng og tomteforhold og 
Norgeshusforhandler kan bistå med planlegging og prissetting av dette. 

Om det er behov for utvendige trapper så må disse tilpasses på stedet og omfattes derfor 
ikke av standard leveranse. 

Innvendige trapper leveres etter mål tatt på stedet. Alle trapper er åpne. Trappene 
produseres iht. gjeldene forskrifter med hensyn til barnesikring, stigningsforhold, 
trinnstørrelse og høyde. Trapper leveres i ubehandlet furu med enkelt rekkverk av stående 
spiler. Tilsvarende for returgelender. Hemsstige og rekkverk i ubehandlet furu leveres iht. 
plantegning. Loftsluke til uinnredet loft er ikke med i standard leveranse. 
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2.9 Diverse. 
 

Følgende inngår ikke i standard leveranse, selv om disse i noen tilfeller kan være inntegnet 
eller vist på illustrasjoner: 

➢ Badstueinnredning som ovn og benker 
➢ Garderobeskap og skyvedørsgarderober 
➢ Innredninger til garderober/VF eller gang 
➢ Spilehimling 
➢ Hvitevarer 
➢ Badekar 
➢ Stiplede vegger 
➢ Utvendige trapper   
➢ Murte ildsteder, peiser og brannmurer 
➢ Natursteinforblending av yttervegg og piper 
➢ Villmarkspanel 
➢ Parapet og fasadekledning i båndtekking  
➢ Torvtak, skifertak, tretak og stålplatetak/båndtekking 
➢ Sentralstøvsuger 

 
Følgende kan spesielt nevnes om kostnader som må påregnes og som ikke inngår i standard 
leveranse: 

➢ Utplassering av fritidsbolig på tomt  
➢ Avgifter til offentlige myndigheter, nettselskaper, energiverk, fiber- og kabelselskaper 

etc. samt permanent strømtilkobling 
➢ Avgifter og kostnader for byggestrøm, inklusiv oppvarming av boligen i byggetiden 

samt strøm til brakker etc. for entreprenør 
➢ Evt. overflatebehandling på innvendige materialer som er ubehandlet  
➢ Overflatebehandling på utvendig materialer 
➢ Solavskjerming 
➢ Nummerskilt 
➢ Blomsterbrett og blomsterkasser 
➢ Antenner  
➢ Gulv på uinnredet loft 
➢ Avfallshåndtering i byggeprosessen 

 
Ved byggesettleveranse: 

Byggesettet omfatter alle tre- og platematerialer, dører og vinduer, innvendige trapper, 
isolasjon, papp og plastfolie, spiker og lim samt taktekkingsmaterialer og takrenner. 
Byggesettet omfatter også leveranse av avtrekksvifter samt ventilasjonsanlegg når 
fritidsboligen er over 150m². Ingen montering av nevnte materialer inngår. Precut kan levers 
på forespørsel mot pristillegg. Kjøkken, bad og garderobe inngår ikke i byggesettleveransen. I 
byggesettprisen inngår ingen materialer eller arbeider for underleverandører som elektriker, 
rørlegger etc. 
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3.0 VVS - INSTALLASJONER 
Avløpsledningene i bunn legges av PP rør/deler fra 1 meter ut fra grunnmur og fram til 
inntegnet utstyr i kjeller/sokkel/hovedplan. Vanninntaket legges av 32mm plastvannledning 
fra 1 meter ut for grunnmur og fram til innvendig stoppekran. Sanitærutstyr leveres i hvit 
farge. Ett-greps blandebatteri og tappekraner er forkrommet. Alle skjulte vannledninger 
legges heltrukket, rør i rør. Åpne installasjoner legges av stive kobberrør. Avløpsrørene er i 
plast. Jordingsmuffe er medtatt. For rom med vanninstallasjoner der det ikke er sluk leveres 
installasjonene med automatisk vannavstenging. Reduksjonsventil og vannmåler er ikke 
medtatt i standard leveranse. 
 
Utvendig: 
1 stk. 1/2” tappekran frostfri. 
 
Kjøkken: 

➢ 1 stk. ett-greps blandebatteri på oppvaskbenk med kran for avstenging av 
oppvaskmaskin 

➢ Automatisk vannavstenging monteres i kjøkkenbenk  
 

Bad: 
➢ Dusj på vegg med ett-greps blandebatteri  
➢ Servant med ett-greps blandebatteri og vannlås 
➢ Sluk i gulv medtatt 
➢ WC veggheng toalett hvis ikke annet framkommer av tegning 
➢ Ved kombinert bad/vaskerom leveres kran og avløpstrakt for vaskemaskin 
➢ Dusjkabinett 

 
WC: 

➢ Servant med ett-greps blandebatteri og vannlås 
➢ WC veggheng toalett hvis ikke annet framkommer av tegning 
➢ Waterguard monteres på WC for automatisk vannavstenging ved lekkasje, så framt 

det ikke er montert sluk 
 
Vaskerom: 

➢ Vaskekar med blandebatteri 
➢ Kran og avløpstrakt for vaskemaskin 
➢ Varmtvannsbereder 120 l montert i kjøkkeninnredning hvis ikke annet blir avtalt  
➢ På vaskerom leveres 1 stk. gulvsluk i plast 
➢ Fordelerskap for varmt og kaldt vann. 
➢ Ved kombinert bad/vaskerom inngår dusj, dusjkabinett og WC 

 
 

 

 

 

 

 



9 

www.norgeshus.no 

Ventilasjon 

Mekanisk ventilasjon/avtrekksvifte leveres og monteres i kjøkken og våtrom. Synlige kanaler 
innkasses.  

På rom der det er nødvendig å sikre tilstrekkelig frisklufttilførsel monteres det veggventiler. 

For fritidsboliger større enn 150m² oppvarmet BRA vil det leveres komplett 
ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning. 
 
Følgende inngår ikke i leveransen: 

➢ Drensledninger og avløpsledninger for takvann 
➢ Reduksjonsventil dersom dette er nødvendig 
➢ Stiplede badekar og innredninger med tilhørende armaturer og garnityr 
➢ Dusjhjørne  
➢ Vannmåler 
➢ For kombinerte bad/vaskerom inngår ikke vaskekar med blandebatteri 
➢ Sentralstøvsuger 

 

4.0  ELEKTRISKE INSTALLASJONER. 
Gjeldende NEK 400 legges til grunn ved prosjektering og utførelse av all installasjon  
Norgeshus sine fritidsboliger.  

Det skal etter NEK 399-1:2014 etableres tilknytningsskap på utside av fritidsboligen. Dette vil 
være tilknytningspunktet fra nettselskap og eventuelt leverandør kablet tv/ data o.l.    

Installasjonen inkluderer: 
➢ Inntakskabel fra tilknytningsskap til sikringsskap  
➢ Ringjord (hovedjording), utjevningsforbindelser og tilkobling av «tjømemuffe»   
➢ Sikringsskap komplett med nødvendig antall kurser og jordfeilautomater 
➢ Fotocelle og forankoplet bryter for utelys 
➢ Branndetektorer seriekoblet og tilkoblet nettspenning 
➢ Inntak for svakstrøm (tv/data) fra tilknytningsskap 
➢ Standard installasjon med antall stikkontakter, brytere og lyspunkt i henhold til 

anbefalinger i gjeldende normer   
➢ Det leveres 2 stk. røykvarsler (type for seriekobling) til hvert innredet plan 

 
Den elektriske installasjonen utføres så langt som mulig som skjult røranlegg. 

Lysutstyr og varmeutstyr inngår i standard leveranse.  
Varmeutstyr i opsjon har kun lokal temperaturstyring. Varmeovner kan ved utskiftning av 
termostat tilkobles sentralenhet for varmestyring.  

Utarbeidet romskjema/punktbeskrivelse for den enkelte fritidsbolig er tilgjengelig og kan 
innhentes hos lokal Norgeshusforhandler. Disse skal være i henhold til gjeldende regelverk.  
 
5.0 TELE 
Typiske arbeider er tilrettelegging for alarm, lyd og bilde samt annen smartteknologi, men 
inngår ikke i standard leveranse. Pris på forespørsel. 
 
 



10 

www.norgeshus.no 

6.0  Andre installasjoner 
Avsnittet omfatter andre konstruksjoner som ikke er beskrevet over og inngår derfor ikke i 
standard leveranse. Dette kan eksempelvis være anlegg i forbindelse med avfall og 
renovering, heiser og løfteplattformer og typiske prefabrikkerte rom som kjølerom, vinrom 
samt infrarøde badstuer. Jacuzzi, badestamper og tilsvarende omfattes ikke av standard 
leveranse.  Norgeshus har avtaleleverandører på flere av ovennevnte 
konstruksjoner/produkter og kan levere på forespørsel. 
 
7.0  Utendørs 
Utendørsarbeider omfattes ikke av standard leveranse. Norgeshus sine forhandlere har 
kompetanse og utstyr samt underentreprenører som utføer nødvendige utvendige arbeider 
og kan gi pris på forespørsler på blant annet veier, terrengarbeid, støttemurer, plenarbeid, 
gjerder samt andre utvendige konstruksjoner. 
 

ARKITEKT- OG KONSULENTHJELP 
I samråd med tiltakshavers (byggherres) ønsker og behov, bidrar vi med faglig hjelp til blant 
annet: 

➢ Tomtebefaring 
➢ Valg av type fritidsbolig 
➢ Arkitekttegning av din egen fritidsbolig 
➢ Utfylling av søknader for byggesaksbehandling 
➢ Kontroll og oppfølging i byggeperioden (Gjelder ikke levering av byggesett) 
➢ Nødvendig prosjektering og produksjonsunderlag 

 

Ovennevnte arbeid avtales spesifikt om det skal inngå som en del av det kontrakten. 
 

BYGGHERRENS gjøremål og plikter 
Hvis ikke annet avtales skal byggherre sørge for: 

➢ At vei til fritidsbolig er opparbeidet og egnet/kjørbar for transport av byggematerialer 
med lastebil 

➢ At det er opparbeidet egnet sted på tomt for opplagring av materialer 
➢ At 3-faset byggestrøm er framlagt og tilkoblet, med maksimal avstand på 15m fra 

grunnmur  
➢ Fjerning av avfall og kostnader for avfallshåndtering 
➢ Snørydding av adkomstvei, riggplass og grunnmur samt frostsikring av grunnmur 
➢ Vask før innflytting 
➢ Besørge utgifter for oppvarming og uttørking av boligen i byggeperioden 
➢ Besørge at egne arbeider innehar ansvarsrett i byggesaken jfr. Saksforskriften 
➢ Sørge for å engasjere godkjent foretak for uavhengig kontroll  

 

Ved behov så kan Norgeshusforhandler overta deler av pliktene mot honorar. 
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Garantier 
Som garanti for leveransen skal Norgeshusforhandler stille sikkerhet fra bank eller annen 
finansinstitusjon i henhold til bustadoppføringslova.  
  
Forsikring 
Norgeshusforandler tegner komplett byggeforsikring. Denne gjelder fram til bygget overtas 
av tiltakshaver og omfatter skader i byggeperioden. 
 
Forbehold med leveransen 
Produkter som har hvit overflatebehandling, eksempelvis dører og vinduer leveres 
«fabrikkmalte» og behandles ikke etter levering.  I byggeprosessen kan det oppstå mindre 
riss og bevegelsessprekker som ikke er reklamasjonsberettiget. Sår og mindre skader flikk- 
males på stedet og listverk leveres med synlig spikring. 

I en fritidsbolig er det mye trebaserte produkter som påvirkes av temperatur og fuktighet. I 
disse vil det oppstå bevegelse og det kan medføre knirk i blant annet parkett og trapper. Det 
vil det oppstå tørkesprekker i byggets første leveår på grunn av at trematerialene tørker, 
dette er en naturlig konsekvens og må påregnes.  

Noe innkassing av kanaler, søyler og dragere kan være nødvendig, selv om dette ikke er vist 
på kontraktsunderlag/tegninger. 

Dersom det etter overtagelse utføres arbeider med hulltaking i damp- og/eller 
vindsperresjiktet vil Norgeshusforhandleren sin garanti med hensyn på tetthet og videre 
følgeskader bortfalle. 
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Romskjema for:  

Rom: Gulv: Vegger: Himling: Dører: Annet: 

VF      

Hall      

Gang      

Soverom 1      

Soverom 2      

Soverom 3      

Soverom 4      

Stue 1      

Stue 2      

Kjøkken      

Bad       

Vaskerom      

Bod      

      

      

      

      

 
Kommentarer 
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NOTATER: 
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Tiltakshaver (Byggherre) ……………………………………………………………   
 
Adresse ………………………………………………………………………………   
 
Tlf. privat …………………………..              Tlf. arbeid  …………………………  
 
Leverandør …………………………………………………………………………… 
 
Adresse ………………………………………………………………………………  
 
ved representant  …………………………………………………………………….  
  
For levering av hustype …………………………………………………………….   
 
Leveringsform ………………………………………………………………………   
 
Byggested ………………………………………………………………………….  
 
g.nr ……………………………………. b.nr ………………………………  
 
 
Kommune ……………………..  
 
 
 
 
 
………….................………………, den …................/….........    .......…....... 
 
 
 
 
Tiltakshaver (Byggherre)    Leverandør 
                                
………………………………..                           …………………………………. 

 

 
Fritidsboliger fra Norgeshus bygges av anerkjente bygg- og tømrermestere. 

Vi har faglærte og ansvarsbevisste medarbeidere på alle plan. 
 
 
 
 
 
 
 
Forhandler: 
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